Proc. Administrativo 1.277/2024
De: Joab Machado Setor: SECOB - Secretaria de Obras
Despacho: 1- 1.277/2024
Para: SECOB - ATEC - Assessoria Técnica
Assunto: Andaimes - Manuntenção de prédios públicos

Campina Grande/PB, 09 de Agosto de 2024

 Prezados(as),

AUTORIZADO, seguir com providências legais.

_
Atenciosamente,

Joab Machado
Secretário de Obras

Prefeitura Municipal de Campina Grande - Av. Rio Branco 304 - Prata, CEP 58.400-058
Impresso em 12/08/2024 10:17:22 por Josiery Lira Dos Santos - Agente de Contratação (matrícula 25717)

12/08/2024, 10:17 Prefeitura Municipal de Campina Grande

https://campinagrande.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=F416BDE571ED33867B767F5C&itd=9 1/1
Impresso por convidado em 15/08/2024 08:00. Validação: 35AC.EC28.7F80.CE97.B77E.4EE0.DAF5.25DA.

Autorização da autoridade competente. Doc. 95176/24. Data: 14/08/2024 11:34. Responsável: Helga V. C. de Araujo.

10

10